
UCHWAŁA NR 26/1361/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 
 

w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji 
 

Na podstawie art. 4 pkt 1, art. 226 ust. 1 pkt 8 w związku z art. 224 ust. 6 oraz art. 255 
pkt 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r.                        
poz. 1710, 1812, 1933 i 2185 oraz z 2023 r. poz. 412 i 825) i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia                                    
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 poz. 2094 oraz z 2023 r.  
poz. 572), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest zaprojektowanie, wykonanie 
i uruchomienie strony internetowej zawierającej informacje na temat e-projektów. 

 
§ 2. Odrzuca się oferty Wykonawców: 

1) nFinity.pl Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu przy ul. Wandy 7/4; 
2) sm32 STUDIO Sp. z o.o. z siedzibą w Żywcu przy ul. Sobieskiego 7; 
3) Xtra Group Sp. z o.o. z siedzibą w Gdańsku przy ul. Jana Heweliusza 11/811, 

- ponieważ zawierają rażąco niską cenę lub koszt w stosunku do przedmiotu zamówienia. 
 

§ 3. Unieważnia się przedmiotowe postępowanie, ponieważ cena jedynej oferty 
niepodlegającej odrzuceniu przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 

 
 

  


